[bookmark: _GoBack]                合同编号 ：模板1

商品房买卖合同简化版
（不动产登记专用）

甲方：出卖人                    营业执照注册号:
        代理人           身份证号：             电话：
乙方：买受人           身份证号：             电话：
        共有人           身份证号：             电话：
        代理人           身份证号：             电话：

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》及其他有关法律、法规之规定，甲方和乙方在平等、自愿、协调一致的基础上就购房事宜达成如下协议：
一、甲方自愿将坐落于                        小区的不动产出售给乙方，该不动产状况如下：
不动产单元编号为：                       该不动产位于地                         丘号        幢号     单元    房号    总层次    所在层次    规划用途        建筑面积（㎡）       销售总价款           。该地块土地性质为        ，土地使用年限自             至            。
二、甲方应该保证上述不动产的权属清楚，若发生因甲方就该不动产有关的产权纠纷或债权债务纠纷，概由甲方负担，由此给乙方造成的经济损失，由甲方负责赔偿。
三、乙方保证：按甲乙双方约定付清上述房款。
四、其他具体事项：按甲乙双方签订的正式商品房买卖合同规定执行。

甲方（签章）                          乙方（签字）

共有人

代理人                                   代理人

年    月    日                           年    月    日

委 托 书模板2

	项 目
	单位名称    （个人姓名）
	证件号码
	联系电话

	委托人

	受托人

	委托人与受托人关系

	不动产坐落
	  区      路              （小区）院

	地丘号

	 幢   单元   层   号

	委托事项
	申请不动产登记

	委托权限

	备  注

	委托人声明
	     兹证明以上事项确系本单位（或个人）亲自出具，如有不实，由委托人承担一切法律责任。

	       签名（或盖章）：

	                             年   月   日

	受托人声明
	     本人自愿接受委托人的委托，委托人确为登记标的物之权利人，并经核对其身份无误，如有不实，由本人承担一切法律责任。

	      签名（或盖章）：

	                            年   月   日

濮阳市不动产转让协议模板3
（推荐使用文本）

甲方（受让 方）：                 证件号码：                     电话：
（共 有 人）：                证件号码：                     电话：
（代 理 人）：                证件号码：                     电话：
乙方（转让方）：                  证件号码：                     电话：
（共 有 人）：                证件号码：                     电话：
（代 理 人）：                证件号码：                     电话：
根据《中华人民共和国民法典》、《不动产登记暂行条例》、《中华人民共和国城市房地产管理法》及其有关法律、法规之规定，甲方和乙方在平等、自愿、协调一致的基础上就转移不动产事宜达成如下协议：
一、乙方自愿将坐落于                    ，不动产单元号                           ，用途       面积        权证号               转移登记到甲方名下，成交价             。
二、转移类型（买卖、赠与、直系、离婚变更、夫妻财产约定、其他转移类型）：

三、乙方应保证上述不动产的权属清楚，若发生与该不动产有关的产权纠纷或债权债务纠纷，概由乙方负担，由此给甲方造成的经济损失，由乙方负责赔偿。
四、甲方保证：按双方约定付清上述房款。
五、该不动产的房屋、土地使用权一并转移。
六、甲、乙双方在履行本合同中若发生争议，应协商解决。协商不成的，提交司法部门或仲裁委员会仲裁。
七、本协议一式       份，甲方       份，乙方       份，不动产登记机关留执一份，自双方签订之日起生效。
甲方（签章）：                                    乙方（签章）：
共有人：                                         共有人：
代理人：                                         代理人：
年    月    日                                   年    月    日
被继承人家庭亲属关系证明模板4

我单位/辖区＿＿＿＿,男/女, ＿＿年＿＿月＿＿日出生,生前住址: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。死亡时间地点原因: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。经查其人事档案或经组织调查了解，其家庭成员情况如下：
称 谓    姓 名   出生年月日      公民身份号码              住址或单位
配 偶    ＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿      ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
父母（包括被继承人的生父母、养父母、有抚养关系的继父母）
称 谓    姓 名   出生年月日      公民身份号码              住址或单位
父 亲    ＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿      ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
母 亲    ＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿      ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
共有＿＿ 名子女（包括被继承人的非婚生子女、养子女、有抚养关系的继子女），分别是：
称 谓    姓 名   出生年月日      公民身份号码              住址或单位
＿＿＿   ＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿      ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿   ＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿      ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿   ＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿      ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿   ＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿      ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿   ＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿＿     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿      ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
有无依靠被继承人抚养的缺乏劳动能力又没有生活来源的人（如没有请写“无”，如有请详细表述）：
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。
有无对被继承人尽赡养义务的丧偶儿媳、丧偶女婿（如没有请写“无”，如有请详细表述）：
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。
先于被继承人死亡的子女是否存在直系血亲（如没有请写“无”，如有请详细表述）：
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。
                                         联系人：
                                           联系电话：
                                             单位（盖章）
                                                ＿＿年＿＿月＿＿日
备注：
1.如被继承人父母、配偶、子女已去世，应在地址栏填写死亡日期：如单位不了解具体死亡日期，应在地址栏写明是先于被继承人死亡还是后于被继承人死亡。2.本证明由单位填写人填写，不得由被继承人亲属代为填写。3.需要黑色钢笔或签字笔填写。4.在共有＿（中文大写）名子女一栏中填写中文大写数字，之后分别按长幼次序以长子、次子、三子、长女、次女、三女的表述来表达和被继承人的关系。
放弃继承声明书模板5

声明人：            身份证号码：
电话：              住址：
本人是被继承人的       。
被继承人:       于     年    月    日因      去世。
其死亡后在      市      小区遗留房产一套，房产证号/不动产权证号：          ，房屋面积：      平方米，坐落位置：                          ；  储藏室面积           平方米，坐落位置：                           。
我是被继承人的合法继承人，我自愿放弃继承上述房产。
以上情况完全属实，如有虚假我愿承担一切法律责任和经济后果。

声明人：
    年   月    日

继承（受遗赠）不动产登记承诺书模板6

申请人： ___________ 身份证明号码：
被继承人（遗赠人）：           身份证明号码：
申请人         因继承（受遗赠）被继承人（遗赠人）的不动产权，于______  年______月______日申请办理不动产登记，并提供了以下申请材料：
1、 不动产权证书        2、身份证明
3、死亡证明             4、亲属关系证明
其他申请材料：
一、被继承人（遗赠人）于______年______月______日死亡。
二、被继承人（遗赠人）所拥有的不动产权利证号__________         ，
坐落于         小区         栋        单元       号。
三、被继承人（遗赠人）的不动产权由___________继承（受遗赠）。
四、除第三项列举的继承人（受遗赠人）外，其他继承人放弃继承权或者无其他继承人（受遗赠人）。
以上情况及提供资料真实有效，如有隐瞒实际情况，给他人造成损失的，自愿承担一切法律责任，特此承诺。

                   承诺人签名（盖章）：
                                     年     月     日

一般借款抵押合同简化版模板7

（不动产登记专用） 合同编号（                        ）

甲方：（抵押权人）             身份证号码：
乙方：（借 款 人）             身份证号码：
丙方：（抵 押 人）             身份证号码：
第一条：甲方同意向乙方发放贷款 (大写)      元，债务履行期限为     年   月   日至     年   月   日。
第二条：借款利率为：按借款合同执行。
第三条：乙方借款用途为          ，乙方应合法使用贷款，不得用作违法活动。
第四条：丙方自愿用其自有的不动产为乙方向甲方提供抵押担保，提供的抵押不动产具体坐落于          小区, 不动产单元编号为                  ，不动产权属证书号为：            ，该不动产位于地丘号     幢号   单元  层次    房号    建筑面积    ㎡，本次抵押面积为    ㎡，抵押不动产的价值为          元。
第五条：其他事宜见甲乙丙三方签订的正式借款抵押合同。

甲方签字：             乙方签字：           丙方签字：
                                            共有人签字：
年   月   日           年   月   日         年   月   日

授权委托书模板8

委   托   人：                       电话号码：
身份证明类型：                       证件号码：

委   托   人：_________________      电话号码：______________________
身份证明类型：_________________      证件号码：_________    _________

受   托   人：_________________      电话号码：______________________
身份证明类型：_________________      证件号码：_________    _________

委托期限：_______年_ __月____日至_______年_ __月____日

现委托人委托_________代表委托人办理坐落于_______       _
________________          之不动产的以下事项：
   1._______________________________________________________________
   2._______________________________________________________________
   3._______________________________________________________________
   4._______________________________________________________________
   5._______________________________________________________________

受托人在其权限范围内依法所作的一切行为，接受问询的行为及签署的一切文件，委托人均予以承认。
委托人同意受托人在授托权限内以委托人名义与自己实施民事法律行为，委托人同意受托人在授托权限内与自己同时代理的其他人实施民事法律行为。

委托人签名（或盖章）：               受托人签名（或盖章）:

     年    月    日                      年    月    日

见证人签名（或盖章）：

     年    月    日